
            

Uchwała Nr /  /2022 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 4 stycznia 2022r.  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy na przekazanie dotacji dla Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach na dofinansowanie wkładu 

własnego do Projektu „Modernizacja i przebudowa Oddziałów Budynku Głównego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020,          

Oś Priorytetowa 12. Infrastruktura Społeczna, Działanie 12.1 infrastruktura ochrony 

zdrowia, Poddziałanie 12.3.1 Infrastruktura ochrony zdrowia o znaczeniu subregionalnym   

 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                           

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 roku, poz. 920) , art. 250 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2021 roku poz. 305) oraz art. 114 

ust. 1 pkt 4 ustawy o działalności leczniczej z dnia  15 kwietnia 2011 roku (tj. Dz. U.                            

z 2021 roku, poz. 711 ) Rada Powiatu Proszowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Proszowicki umowy z Samodzielnym 

Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej w Proszowicach na przekazanie w roku 2022 

środków finansowych w formie dotacji  w wysokości 300 000 zł.  (słownie: trzysta tysięcy zł. 

00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie Projektu „Modernizacja i przebudowa 

Oddziałów Budynku Głównego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej                       

w Proszowicach” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 12. Infrastruktura Społeczna, Działanie 

12.1 infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 12.3.1 Infrastruktura ochrony zdrowia                 

o znaczeniu subregionalnym . 

 

 § 2 

 

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej               

z beneficjentem. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

 

    § 4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 9 września Dyrektor SP ZOZ w Proszowicach zwrócił się z pismem SP ZOZ-A-I-

0710/ST/33/2021 do Starosty Powiatu Proszowickiego o zabezpieczenie brakujących 

środków w wysokości 628 010,26 zł. na modernizację i przebudowę Oddziałów Budynku 

Głównego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach. 

Wysokość kwoty wynika z różnicy pomiędzy środkami zabezpieczonymi na to zadanie                       

a wartością robót uzyskanych po przeprowadzeniu postępowania przetargowego. Zadanie to 

jest realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014 – 2020,  Oś Priorytetowa 12. Infrastruktura Społeczna, Działanie 

12.1 infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 12.3.1 Infrastruktura ochrony zdrowia                 

o znaczeniu subregionalnym. W 2021 roku Rada Powiatu wyraziła zgodę na przekazanie do 

SP ZOZ kwoty 328 011 zł. na w/w zadanie. Na podstawie Uchwały Budżetowej Nr / /2022               

z dnia 4 stycznia 2022r. zgodnie z którą zaplanowano środki w wysokości 300 000 zł. na 

dofinansowanie wkładu własnego do Projektu „Modernizacja i przebudowa Oddziałów 

Budynku Głównego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej                                     

w Proszowicach”  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020 podejmuje się Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

przekazanie tych środków do SP ZOZ Proszowice.  

 

 

 

 

 


